Rectifíquese el Artículo 1° del Decreto N° 1.624/21, de fecha de fecha 28 de junio 

del año 2021, el cual quedará redactado de la siguiente forma: “Artículo 1°: Autorízase a abonar 

al Sr. CURRO, Javier Andrés, DNI N° 27.768.800, la suma total de $270.000 (PESOS DOSCIENTOS 

SETENTA MIL), pagadera en seis (6) cuotas iguales y consecutivas de $ 45.000 (PESOS CUARENTA 

Y CINCO MIL), correspondientes a los meses de julio a diciembre del año 2021, conforme con lo 

establecido en las Cláusulas Segunda y Tercera del Contrato de Obra suscripto”. 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de Pago a